
 

 

 

平成 23 年３月 15 日 

各 位 

 会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 小野木 孝二

（コード番号 ： 9729 東証第二部・名証第二部）

問 合 せ 先 ： 専 務 取 締 役  安 藤  嘉 章

（ 電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への指定承認に関するお知らせ 

 

このたびの「東北地方太平洋沖地震」において、被災された皆様の一日も早いご快癒を願うと

ともに、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈りいたします。 

 

さて本日、当社株式は、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成 23 年３月 22 日

をもちまして、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせい

たします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、これまでお力添えをいただきました関係者の皆様の温

かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、昭和 30 年に貸布団業を創業し、その後、リネンサプライ業、「リースキン」ブランド

の清掃用具レンタル、病院給食、病院清掃、介護用品レンタル、調剤薬局事業など、快適な職場

環境や住空間の創造、人々の健康の増進や福祉の向上に資することを目的に、社会に貢献できる

企業を目指し半世紀に亘りさまざまな事業を展開してまいりました。現在では、医療機関や老人

福祉施設など比較的体力が弱い方々が多く集まる場所で、アウトソーシングの受け皿として上述

の各種事業を展開しており、「衛生管理のプロ」としてのその専門的な知識と経験を活かし、お客

様に安心と安全をお届けしております。 

これからも高齢化の進行が続く我が国で、当社グループの中核をなすヘルスケア関連事業や環

境事業を通じて今後も社会に貢献するとともに、企業価値の向上に努めてまいりますので、一層

のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホー

ムページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

以 上 


